
Svenskarnas missuppfattning om paketresor
kan göra resan dyrare
Många svenskar väljer bort paketresor i tron att det blir billigare att boka flyg och hotell
separat via olika leverantörer. Men enligt resebyrån Ticket stämmer inte alltid detta och i
många fall kan en paketresa faktiskt vara det mest prisvärda alternativet. Här förklarar
de hur du kan resa både smartare och billigare.

Resebyrån Tickets senaste undersökning visar att svenskar som väljer att boka paketresor främst
gör det av två skäl: det känns tryggare när en researrangör tar ansvar för hela resan och
bokningsprocessen blir smidigare. Samtidigt uppger 22 procent av de som valt att inte bokat en
paketresa under de senaste två åren att de inte har gjort det eftersom de hittat billigare alternativ
genom att boka flyg och hotell separat. Men är det alltid mer prisvärt att boka resan separat?
Reseexperten på Ticket reder ut vad som faktiskt gäller.

– Många tror att paketresor alltid är dyrare, men så är det inte. Priset beror på flera faktorer och
i många fall kan en paketresa faktiskt vara det mest prisvärda alternativet. Just nu ser vi särskilt
stora besparingar på resor till populära destinationer som Thailand, Egypten och Turkiet. Enligt
dagens prisnivåer kan till exempel flyg och all inclusive-hotell i Egypten, bokat som en
paketresa, kosta ungefär lika mycket som att enbart boka hotellet separat, säger Tiyoneh Jah,
PR- och kommunikationsansvarig på Ticket.

Få känner till paketreselagen – ett viktigt konsumentskydd



Trots att paketreselagen ger ett starkt konsumentskydd visar även undersökningen att endast 15
procent känner till hur de är skyddade av den. Majoriteten (56 procent) har ingen kännedom alls
om lagen och vilka fördelar den medför, vilket leder till att många inte bara går miste om
potentiella prisfördelar utan även om det skydd lagen ger vid problem – både inför och under
resan.

– Att känna till paketreselagen är viktigt för att kunna göra ett informerat val när man bokar sin
resa. Det handlar inte bara om pris, det är en trygghet att veta att man är skyddad om något
oväntat inträffar, säger Tiyoneh Jah.

Vad innebär paketreselagen?

Lagen innebär att du kan vända dig till researrangören för att få hjälp om något går fel med
resan, oavsett om det gäller inställda flyg, konkurs eller ändrade förutsättningar på resmålet. Vid
bokningar av enskilda tjänster, som flyg och hotell separat, saknas samma skydd vilket kan göra
det dyrare och svårare att få ersättning vid problem – till exempel om du missar en
flygförbindelse eller om hotellet inte motsvarar beskrivningen.

För mer information, vänligen kontakta: 
Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på Ticket
tiyoneh.jah@ticket.se, 076-773 34 54

Undersökningen är genomförd av opinions- och marknadsundersökningsföretaget YouGov.
Under perioden 13 - 16 december 2024 har sammanlagt 1018 intervjuer via internet
genomförts med ett riksrepresentativt urval av män och kvinnor 18+.

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja med en omsättning på ca 6,5 miljarder
kr, som ägs av det privata investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och
Charter erbjuder vi marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag,
charterbolag, researrangörer, rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom
16 sajter i 10 länder tillsammans med 67 butiker i Sverige och Norge där online och butik
samverkar under en omnikanal-strategi. Marknadsandelen uppgår till cirka 25 procent av alla
privatresor sålda genom fysiska resebyråer och nätresebyråer i Sverige. Bolaget har ca 350
årsanställda.


